حضرت ام سلمہؓ بیان فرماتی ہیں کہ رسول کریم ﷺ جب نماز کا سلام پھیرتے تو عورتیں چلی جاتیں اور رسول اللہ کے گھر لوٹنے سے پہلے اپنے گھروں میں داخل ہو جاتیں۔

(صحیح بخاری کتاب الاذان باب مکث الامام حدیث نمبر: 803)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹھکانہ نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: edltor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 19 دسمبر 2007ء 38 ذی الحجہ 1428 ہجری 19 مئی 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 287

بیوت الحمد منصوبہ میں مالی قربانی

بیوت الحمد منصوبہ کے تحت بیوگان اور مستحقین کو حسب ضرورت رہائش کی سہولت فراہم کی جاتی ہے۔ ہر قسم کی سہولیات سے آراستہ بیوت الحمد کا لوئی میں 100 کوارٹر تعمیر ہو چکے ہیں۔